ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                     Т у л у н с к и й  р а й о н

                   Администрация Икейского сельского поселения
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2023 г.                                                                                      №  33-пг
                                                 с. Икей

О выделении и оборудовании на
территории Икейского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Руководствуясь  пунктом 7 статьи 54 Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 81 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 24 Устава Икейского муниципального образования

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного  участка        №1464  Икейского сельского поселения следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения выборов  Депутатов Законодательного собрания Иркутской области  и выборов Депутатов Думы Тулунского муниципального района  в единый день голосования 10 сентября 2023 года:
- доски объявлений на зданиях дома культуры с. Икей ул. Пионерская, 19, и библиотеки с. Икей ул. Коммуны, 76;
- доски объявлений на водонапорных башнях с. Икей (ул. Степанова, 59а, ул. Мартовского восстания, 1а, ул. Мира, 7а, ул. Юбилейная, 9а, ул. Коммуны, 47а, ул. Нагорная, 28а);
- доски объявлений на магазинах;

- доски объявлений на водонапорных башнях в п. Икейский (ул. Школьная, 14а, ул. Мира, 2а).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Инетернет».
 Глава администрации

Икейского сельского поселения                                             С.А. Мусаев